
Zarządzenie Nr 56/2019 
z dnia 15 lipca 2019 r.   

 
w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej 

dla nauczyciela ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela mianowanego 

 

Na podstawie art. 30 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2019 r. poz. 

509) w związku z art. 9g ust. 2 oraz art. 91d pkt 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela 

(t.j. DZ.U. z 2018 poz. 967). 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

Powołuję komisję egzaminacyjną do przeprowadzenia egzaminu na stopień nauczyciela 

mianowanego dla Pani Moniki Filipek – nauczycielki Szkoły Podstawowej w Szymankowie w składzie: 

1) Pani Magdalena Grabowska – przewodnicząca komisji, przedstawiciel gminy Lichnowy, 

2) Pani Regina Lepak Fiagrska - wizytator Delegatury Kuratorium Oświaty w Tczewie – na 

podstawie przedłożonego upoważnienia. 

3) Pani Grażyna Jażdżewska – dyrektor Szkoły Podstawowej w Szymankowie. 

4) Pani Bożena Schulist - ekspert z listy ekspertów ustalonej przez MEN. 

5) Pani Joanna Bliźniuk - ekspert z listy ekspertów ustalonej przez MEN. 

§ 2.  

Celem prac Komisji jest przeprowadzenie egzaminu na stopień awansu zawodowego nauczyciela 

mianowanego dla 1 nauczyciela Szkoły Podstawowej w Szymankowie w związku ze złożeniem przez 

niego wniosku o podjęcie w/w postępowania. 

§ 3. 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Wójt Gminy Lichnowy 

                                            /-/Jan Michalski     



 


